MONTAZNI NAVOD

Protektory na ram

Obsah Sady: 2x hIavicEevp['otektoru
Typ motocyklu: HONDA VFR 800 2 mooiia rotektor (50+60mm)
Rok vyroby: 1998-2002 2 adaptér

2x  korunka protektoru (pouze GATLING + DRAGON)
12x Sroub M6x16 (pouze GATLING + DRAGON)
2x  plastovy slider (pouze DRAGON)

POStu p mo nta Ze 2x  zapustny Sroub M10x40
1. Demontujte kapotdz, expanzni nddobku chladici kapaliny na levé strané a vytahnéte originalni Sroub 2x SFOUva10>f30 )
2. Pfipevnéte pouze samotné desky k ramu. Pfed utazenim opfrete koliky desek o rdm (tim zajistite pevnou polohu desky vic¢i otvoru v kapotazi) 2x podIozka pt’erova] M10
3. Nasadte kapota? a vyfiznéte otvory — viz samostatny navod 1x p<')d.lozk’a perova M12
4. Demontujte opét kapota? a desky protektor(i, sestavte sadu bez hlavic protektord, takto nasadte do montazni polohy a utdhnéte matici na 1x  zavitova ty¢ M12
zavitové tyci 1x  plastova krytka matice M12
5.  Upevnéte zpét expanzni nadobku chladici kapaliny — ta bude dosedat na desku protektoru. 1x ?éstavec kapotaze
6.  Pripevnéte zpét kapotaz — vysunuta expanzka bude dosedat na kapotdz, tu je nutné na zadnim Uchytu pfipevnit k rdmu pomoci specidlniho 1x srouva6x16
nastavce. Nasledné upevnéte hlavice $rouby M10x30 s podlozkou. 1x  podlozka M6
LEVA STRANA . ,/ PRAVA STRANA
SMER JIZDY
PODLOZKA 60mm 7
Zapustny Sroub M10x40
<= Loctite
‘ PODLOZKA 50mm
. - s
Zapustny $roub M10x90 \
A Matice, podlozka y
///
7
//
/-,_
58 Adaptér @25mm
Matice M12
; Podlozka M12
Nastavec kapotaze — pfipevnéte Sroubem M6x16 s podlozkou Plastova krytka
* PFi utahovani $roubll pFimo do zavitu v bloku motoru pouzivejte momentovy kli¢ a nastavte dotahovaci moment uréeny servisnim manualem Vaseho motocyklu!
Po ujeti 100km zkontrolujte dotazeni vsech spojﬁ! Padaci protektory RUTAN PERFORMANCE nejsou homologovany pro silniéni provoz a jsou uréeny

pouze pro sportovni Gcely! Vyrobce nezodpovida za $kody zplsobené jejich pouzitim.



